
PRAWIE JAK ZAWODOWCY
18.03.2011.


 




 


CHOSZCZNO W piątek (18 marca) na choszczeńskiej pływalni odbyły się mistrzostwa szkół
podstawowych powiatu choszczeńskiego w pływaniu. W zawodach wzięło udział 96 uczniów z Recza,
Krzęcina i Choszczna.


 
  





 


 


Pływano stylem dowolnym. Najmłodsi, czyli zawodnicy z klas I-II rywalizowali na dystansie 25 m, a ich
starsi koledzy z klas III-IV i V-VI musieli przepłynąć dwie długości basenu, czyli 50 m. Ze zwycięstwa w
swojej kategorii wiekowej bardzo ucieszyła się 9-letnia MICHALINA MĘŻYKOWSKA, która pochwaliła się
nam, że pływa już cztery lata. O tym, że na najwyższym stopniu podium mogli stanąć tylko ci, którzy
regularnie uprawiają tę dyscyplinę sportową mówił też ANDRZEJ ZAKRZEWSKI, sędzia główny zawodów.
&ndash; To już są prawdziwi pływacy, a w naszym środowisku prawie jak zawodowcy &ndash; tłumaczył
ich zwycięstwa.  Organizatorem mistrzostw było Centrum Rekreacyjno &ndash; Sportowe w Choszcznie.
Dyrektora ZDZISŁAWA KLIŃSKIEGO najbardziej ucieszyła wysoka frekwencja. &ndash; Z roku na rok
przybywa chętnych do pływania, a ilość startujących jest kolejnym dowodem na to, że ta dyscyplina
sportowa staje się coraz bardziej popularna w naszym regionie &ndash; powiedział po zawodach. 



Łukasz Młynarczyk 


 


Poniżej przedstawiamy wyniki oraz zapraszamy do obejrzenia zdjęć 

z zawodów w naszej galerii - kliknij . 
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WYNIKI 



 





 


Dziewczęta klasy I-II: 1. MICHALINA MĘŻYKOWSKA (SP Nr 1 w Choszcznie), 


2. SARA LETKOMILER (SP Nr 3 w Choszcznie), 3. JOANNA CZAMARCZAN (SP Nr 3 


w Choszcznie).


 









 


Chłopcy klasy I-II:  1. RAFAŁ DEMCZUR (Recz), 2. DARIUSZ PARCHEM (Recz), 


3. JAKUB MUSZYŃSKI (SP Nr 3 w Choszcznie).


 


  


Dziewczęta klasy III-IV: 1. JOANNA GROBLICA (Krzęcin), 2. WERONIKA KACZOR (SP Nr 1 w Choszcznie),
3. ZUZANNA KOSAREWICZ (SP Nr 1 w Choszcznie).
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Chłopcy klasy III-IV: 1. OSKAR DEMCZUR (Recz), 2. DAMIAN DOMAŃSKI (SP Nr 3


w Choszcznie), 3.MARCEL SKWIRUT (SP Nr 1 w Choszcznie).


 


 


 


Dziewczęta klasy V-VI: 1. OLIWIA GAWROŃ (SP Nr 1 w Choszcznie), 2. MARTA JAMIŃSKA (SP Nr 1 w
Choszcznie), 3. WIKTORIA RÓŻAŃSKA (SP Nr 1


w Choszcznie).


 


 


 


Chłopcy klasy V-VI: 1. ALBERT CZAIŃSKI (SP Nr 1 w Choszcznie), 2. JAKUB PRZYSTANKO (SP Nr 1 w
Choszcznie), 3. KAROL POŻARSKI (SP Nr 1 w Choszcznie).
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